
MěstslrJ, úřad Tachov
HornicktÍ 1695, 347 01 TACHOV
odbor vnitřních věcí
Váš dopis č.j,
Ze dne:
Spis. značka:
Naše č.j.:

131912022-OVVlTC
159112022-OVV/TC

Vyřizuje: Dokoupil
Telefon: 374774120
E-mail: ales.dokoupil@tachov-mesto.cz

Datum: 03.08.2022

Ro ZHoDNUTÍ
Městský ťrřad Taclrov př"íslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. $ 2l odst. 3 zákona č'

49112001 Sb., ovolbách do zastupitelstev obcí a o změně některýclr zákonů, ve znění pozdějších
předpisťl, (dále jen ,,zákon ovo|báclr''), projednalpodle ust' $ 23 odst. 1zákorla o volbách, kandidátní
|istinrr volební strany - sdružerrí rrezávis|ých kandidátů s názvem: ČÁsrrov, pro volby do

zastupitelstva obce Částkov, konané ve dnech 23. a24'O9.2022 arozhodltakto:

Podle rrst. $ 23 odst.3 písm. a)zákona o volbách registruje kandidátní listirru volební Strany:

čÁsrxov, pro volby do zastupitelstva obce Částkov, konané ve dnech 23. a24.09.2022.

odůvodnění:

V souladu s ustanovetrírn $ 23 odst. 5 zákorla o vo|bách není odťtvodrrění tř'eba.

Poučení: Proti tomuto rozlrodnutí se nrťtže vo|ební strana, která podala kanclidátní listirrrr pro volby
do zastLrpitelstva obce do 2 pracovrríclr dnťr od doručení rozhodnutí, donrálrat ochrany
u Krajského soudu v Plzni. Dle ust. $ 23 odst. 4 zákona o volbách se rozhodrrutí považLrje

za doručené třetínr drrenr ode dne jelro vyvěšerrí na úř"ední desce nrěstského Úrřadu,

který toto rozlrodnutí vydal.

Y

*

n,vA')
Mgr. Bc. Ale\ťokorrpil

zaměstnanec města zaYazený
do rněstskéIlo ťrř'adu s osvědčením\ .t/-

20

C

Vyvěšerro na Írř'eclní desce dne .5..;.r{.r.r-'-z-_

ROZDELOVNIK:
Jaromír Šlaclrta, Pernolec 16, Částkov,34B 16' zmocněnec volebrrí Strany ČÁsrrov
Mgr. David Zrostlík, Sadová 663113, Plzeň, 312 00 Plzeň, zmocnětrec volební Strany Cesl<á

stratra sociálně demokratická
Alena Žilirtcová, Částkov 6,34B 0l Staré Sedliště, zmocněIrec volební Strany Pro všeclrrry

Telefon: 37 4 '77 4 lll
Fax: 374 '774 175
wwrv.tachov-mesto.cz

lČ: 0026023l
D|Čz CZ0026023l

příjmový účet: KB Tachov 2ó88980287/0l00
výdajový účet: KB Tachov 2688970257l0l00
e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz


